
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 208

3. až 9. 4. 2017

1) Šikmo o jedna víc
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 podle pravidel klasického sudoku.
Šipka(y) v políčku označuje(í) diagonální směr(y), v nichž se nachází číslo o jedna 
vyšší. Všechny možné šipky jsou vyznačeny.



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 208

3. až 9. 4. 2017

2) Šikmo o jedna víc
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 podle pravidel klasického sudoku.
Šipka(y) v políčku označuje(í) diagonální směr(y), v nichž se nachází číslo o jedna 
vyšší. Všechny možné šipky jsou vyznačeny.

         

         

         

         

         

         

         

         

         


